
Direttore
Chiara Valdambrini
+39 0577 534516 | chiara.valdambrini@santamariadellascala.com  

Direttore Affari Generali
Riccardo Lucetti
+39 0577 534516 | riccardo.lucetti@santamariadellascala.com  

SERVIZI CULTURALI
Debora Barbagli
+39 0577 534507 | debora.barbagli@santamariadellascala.com Nora 
Giordano
+39 0577 534505 | nora.giordano@santamariadellascala.com  

SEGRETERIA,COMUNICAZIONE E PROMOZIONE
Viola Barresi
+39 0577 534540 | viola.barresi@santamariadellascala.com Chiara 
Nencini
+39 0577 534561| chiara.nencini@santamariadellascala.com  

SERVIZI AMMINISTRATIVI
Caterina Cataldo
+39 0577 534504 | caterina.cataldo@santamariadellascala.com 
Roberto Cresti
+39 0577 534512 | roberto.cresti@comune.siena.it  

BIBLIOTECA E FOTOTECA GIULIANO BRIGANTI
Lucia Pacchierotti
+39 0577 534560 | luciasimona.pacchierotti@santamariadellascala.com 
Beatrice Pulcinelli
+39 0577 534562 | beatrice.pulcinelli@santamariadellascala.com  

SERVIZI LOGISTICI E TECNICO-MANUTENTIVI
Massimo Marzi
+39 0577 534515 | massimo.marzi@santamariadellascala.com 
Riccardo Giacopelli
+39 0577 534545 | riccardo.giacopelli@santamariadellascala.com  

SERVIZI EDUCATIVI
Maria Chiara Scopelliti
0577 534531| mariachiara.scopelliti@santamariadellascala.com  
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